
 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GEOTECHNICZNYCH                 ZAŁ.NR 5 
 

     TEMAT: KAŁOWICE – PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ, GM. ZAWONIA 

 

 
OBJAŚNIENIA GEOLOGICZNE 

 

PARAMETRY GEOTECHNICZNE                                                         wg PN-81/B-03020                                                 
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 Nasyp niekontrolowany Nasyp niekontrolowany o miąższości 0,15-0,25 m.  

fQh 

Czwartorzęd-holocen 
Osady fluwialne 

I Pd - 0.45 - 16 1.75 - 30.2
 

56 000
  

 
42 000

  
 

G1 

II PdH, Pπ/Pd - 0.35 - 18 1.70 - 29.7
 

46 000
  

 
34 000

  
 

G2 

fgQp 
Czwartorzęd-plejstocen 
Osady fluwioglacjalne 

III Pd - 0.55 - 
16

1
 

24
2 

1.75
1
 

1.90
2 - 30.7

 
68 000

  
 

50 000
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Wartości z indeksem
1
 dla piasków wilgotnych 

Wartości z indeksem
2
 dla piasków nawodnionych 

 


